

単 価 合 意 書

令和6年4月25日に契約した九日市地区災害復旧工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月26日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

豊岡河川国道事務所長 荒谷 芳博

受注者 住所 兵庫県豊岡市幸町11番35号

氏名 株式会社川嶋建設 本社

代表取締役社長 川嶋 裕紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		64,404,595	
河川土工						
		式	0		0	
掘削工						
		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	0		0	
法面整形工						
		式	0		0	
法面整形(切土部)	現場制約無し 質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	0	773.6	0	
矢板護岸工						
		式	1		60,226,177	
作業土工						
		式	0		0	
作業土工						
		式	1		1,739,622	
笠コンクリート工						
		式	1		5,902,080	
笠コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 95 c m 高さ 65 c m					
		m	0	36,580	0	
笠コンクリート	24-8-40(高炉) 底幅 95 c m 高さ 65 c m					
		m	160	36,888	5,902,080	
矢板工						
		式	1		50,030,971	
広幅鋼矢板	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 12m 鋼矢板打込長 11.5m 鋼矢板平均引抜長 0m					
		枚	0	166,256	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
広幅鋼矢板 L=8.5m	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 8.5m 鋼矢板打込長 8m 鋼矢板平均引 拔長 0m	枚	2	125,730	251,460	
広幅鋼矢板 L=9.5m	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 9.5m 鋼矢板打込長 9m 鋼矢板平均引 拔長 0m	枚	37	137,591	5,090,867	
広幅鋼矢板 L=10.5m	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 10.5 m 鋼矢板打込長 10m 鋼矢板平 均引拔長 0m	枚	37	150,000	5,550,000	
広幅鋼矢板 L=11.5m	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 11.5 m 鋼矢板打込長 11m 鋼矢板平 均引拔長 0m	枚	37	160,949	5,955,113	
広幅鋼矢板 L=12.5m	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 12.5 m 鋼矢板打込長 12m 鋼矢板平 均引拔長 0m	枚	50	175,547	8,777,350	
広幅鋼矢板 L=13.0m	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 13m 鋼矢板打込長 12.5m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	15	182,573	2,738,595	
広幅鋼矢板 L=13.5m	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 13.5 m 鋼矢板打込長 13m 鋼矢板平 均引拔長 0m	枚	37	188,960	6,991,520	
広幅鋼矢板 L=13.5m	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 13.5 m 鋼矢板打込長 13m 鋼矢板平 均引拔長 0m	枚	2	228,284	456,568	
広幅鋼矢板 L=13.5m	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 13.5 m 鋼矢板打込長 13m 鋼矢板平 均引拔長 0m	枚	1	233,576	233,576	
広幅鋼矢板 L=13.5m	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 13.5 m 鋼矢板打込長 13m 鋼矢板平 均引拔長 0m	枚	11	445,438	4,899,818	
広幅鋼矢板 L=14.5m	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 14.5 m 鋼矢板打込長 14m 鋼矢板平 均引拔長 0m	枚	37	199,908	7,396,596	
異形鋼矢板 L=13.5m	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 13.5 m 鋼矢板打込長 13m 鋼矢板平 均引拔長 0m	枚	1	1,124,088	1,124,088	
油圧式圧入引拔機据付・解体		回	1	565,420	565,420	
張コンクリート工		式	1		2,522,519	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張コンクリート	18-8-40(高炉) t=20cm	m	0	12,960	0	
張コンクリート	18-8-40(高炉) t=20cm	m	157	16,067	2,522,519	
止壁		式	1		30,985	
止壁	18-8-40(高炉) t=20cm	箇所	1	30,985	30,985	
法覆護岸工		式	0		0	
植生工		式	0		0	
張芝	改良コウライシハ [※] 250m ² 以上	m ²	0	2,261	0	
仮設工		式	1		4,178,418	
工事用道路工		式	1		959,082	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	0		0	
工事用道路撤去		式	0		0	
敷砂利	再生クラッシャーラン RC-40 敷厚 100mm	式	0		0	
敷砂利	再生クラッシャーラン RC-40 敷厚 100mm	式	1		959,082	
作業ヤード整備工		式	1		2,379,180	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ヤード造成		式	0		0	
ヤード造成		式	1		510,720	
ヤード撤去		式	0		0	
ヤード撤去		式	1		464,880	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		331,467	
貸与品運搬		式	1		1,072,113	
交通管理工		式	1		840,156	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		840,156	
直接工事費		式	1		64,404,595	
共通仮設費		式	1		9,982,865	
共通仮設費		式	1		4,714,613	
運搬費		式	1		969,527	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		969,527	
技術管理費		式	1		3,062,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地質調査費						
		式	1		2,481,753	
保守管理(ICT)						
		式	1		4,575	
システム初期費(ICT)						
		式	1		545,620	
施工調査費						
		式	1		30,656	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		682,482	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,268,252	
純工事費						
		式	1		74,387,460	
現場管理費						
		式	1		20,431,585	
工事原価						
		式	1		94,819,045	
一般管理費等						
		式	1		15,790,955	
工事価格						
		式	1		110,610,000	
消費税相当額						
		式	1		11,061,000	
工事費計						
		式	1		121,671,000	